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že "v rozhodujících kruzích" bvlo mise nesouhlasili jest rozsudek

uaaia nýbrž osvčdčil se ještě zby-
tečně vysokým tak že nahromadil
se v úmrtním fondu přebytek sko-
ro ř5ooo Proto ve sjezdu byly
poplatky sníženy přiměřeně o 20
procent průměrem a v budoucno-
sti budou v tomto spolku platiti

— Pan C A Killian v MorseJíž rozhodnuto že se jí při nejbliž
ší příležitosti státi má Kdo tedy Bluffs Nebr má na skladě a pro

přece jen platným ačkoliv jsou tu

čtyři proti dyoum 3 Komise prý
není zapotředy Vrchní soud prý

$250 per yearSobtcrlptloi ty mil
se přijede podívati na výstavu

může vzíti si k pomoci klerkynebpříští léto ocitne se najednou v

tropickém pásmu a bude moci za

pár dnů kdvž ne za pár hodin

Vychází kwU titery pátek

Národní TiskárnaVydává - -

509 511 Jlial 12- - uce-Te- kfoa 1008

po případe ustanoviti zvláštní ko
na li 000 mladí Členové do 25 ro-

ků stáří pouze 50 centů a staří do
45 roků stáří pouze íioo TM

misi (reterees) o nichž by nebylo
pochybnosti že mají potřebnéprohlédnouti si ty nové americké

ženské budou se přijímati do spolJ RosickýŘídící redaktor: schopnosti a mohou úplně vyhodržavy Dá se očekávat že když
zde budem mít i kus 'tropů bude ku a sice nejen snad jen manželky

členů nýbrž i jejich sestrv dcerv
věti 4 Lhůta pro kterouž má

též hráblo po tom co mu nejlépe
se hodí

V nejposlednějších dobách však

přišla též konečně i Itálie s poža-
davkem aby Čína postoupila jí
přístav San Mun jeden z přístavů
na jižním pobřeží a ovšem Že k

tomu zároveň hezký kousek pevni-

ny Čína odmítla požadavek ten-

to načež Itálie hrozila ihned mocí
zakročiti a ovšem dotazovala se u
všech velmocí co o jejím poža-
davku soudějí Ministr zahranič-nýc- h

záležitostí ve sněmu italském
sdělil v minulých dnech že vel-

moci schvalují požadavek Itálie
Však Anglicko si vymiiíuje aby
nebylo zakročováno mocí a nabízí
své služby diplomatické u dvora
čínského

Mezi velmocemi jež Itálie o
souhlas žádala byly též Spojené
Státy a diplomaté evropští po-

chvalují si ialr nró riiidViln co

ni — 1_aat Omaha příští léto hot town" být ustanovená jest zbytečněV minií dodávkou do doma bei přílohy BOO
ea Mi

dloubou —Ač jak předem uvede
švagrové příbuzné i nepříbuzné
buď do sborů samy o sobě aneb
smíšených s mužskými TaW CA

Fanatičtí prohibičáci jásali pred
časem nad zrušením kantýn při

8 přílohou
Poítou pro Spojení Státy a Kanadu be

Knihovny Americké no vznikl zákon tento původně

dává velmi lacino všechny druhy
uhlí kočáry vozíky hospodářské
stroje větrníky pumpy atd tf

— Frank Mravinec farmář by-

dlící čtyři míle od Osmond přišel
minulý úterek k těžkému úrazu
při práci na poli Koně se mu

splašily a vláčili jej při čemž zlá-

mal nohu a utrpěl jiného vnitřního
poranění
— T Duda v Linwood Neb

právě otevřel nový závod s hospo-

dářskými stroji vozy kočáry atd
a čeští rodáci učiní dobře když jej
navštíví a přesvědčí se jak u něho
mohou laciněji koupiti nežli kde
kolik jinde (dt u tf)
— Guvernér Poynter rozeslal

na všechny guvernéry zamissi-ssippskýc- h

států oběžník kterýmž

kasárnách voienských V sněmo ve sněmu populistickém děje se8 Knihovnou Air-rlck- ou t&

velký nátlak na populistv v letošvně poslanecké toho sice docílili
dozvídáme zakládá se v Prague
ženský sbor kterýž se přihlásí k

Západní Jednotě V St Pani

Do Čech bet přílohy
H nKlnhon ním sněmu aby učinili veto otázvšak v senátu to nahraženo bylo

jiným opatřením kteréž předpisuKaždý předplititel oprávněn JekpremU kou strannickou a guvernéra Silver Lake Minnesota y Iowa
jeho náhledu podporovali a tak
zabráoili přijetí předlohy přes vetoOhláSzy

je že žádný vojín ani důstojník
nemá být ustanoven ku prodeji v

City lowa Yukon v Oklahomě a
v Lambert North Dakota

jeho Včera došlo v sněmovněkantýně aniž má komu být dovo
Drobní a rízaá obláiky uveřejlujem ponaa

fen kdyi peníze k objednávce přiloženy Jaou
Za drobné oaláíky obyěejná velknetl nepře--

se k založení nových řádů Vůk jednání o vetu a populistéleno v ležení neb kasárnách lihové

nápoje prodávati Ministr vojen
rtuiá ohlááenf blahopřáni úmrtí a Jiná řitá--

- I-I- 11 I _ 1 I 1 _ X _ :
bec všady kde dočetli se krajané o

prospěšných změnách iež učiněnv
osvědčili ze nejedná se nm o zá

Spojené Státy Itálii i Číně Vláda jmy státu a občanstva o to co jeský Alger kterýž druhdy byl sám
IV Vluv vři pmuo ucicjuviiíNechť lu If proto přfloii objednávce tolik
enec Jak velkoa ohlaiku raíil 1 přela Ceny
oh látek na delii doba oinámí te ochotná na též vojínem a ví jak "hochům 'je dobrým aneb ne nýbrž že jsounaše totiž dala prý v odpověď že

byly v minulém sjezdu Jednoty
jsou plně oceňovány a jeví se tou-
ha k ní se připojit!

poáádání
jestli je "sucho" vykládá si tento spojené Státy ve věci té nepoci poslušní komanda svých vůdců je upozorňuje na výstavu jež bude

se letos odbývati v Omaze a sicejsou ejbetpeínejii kdyi se koupi na polte
neb exprRwu "Money Order" a tjl nám se ťují žádného zájmu a zachovají hlasovali tedy proti přijetí předlozákon v tom smyslu že nemůže

Když se nyní vvšetřuie odíod prvního července do prvníhohy přes veto guvernérovo Oúplnou nestrannost To ovšem
Itálii lf ipiím ťimvclAm nnctaXf

být žádný z vojínů ustanoven a

proto musí být ustanoven k té rání jehož dopouštěli se zřízenci
v úřadovně auditora a kdu

listopadu a vyzývá je aby hleděli
k tomu by státy jejich byly na vý

Otázce té bylo rovnohlasí45 proti
45 a jelikož předlpha neobdržela

ukáxkou bankovní Jent zásilka jista Kdo
chce platltl "cbeckem" na bank nechť uUle

S6 centu více proto ie tolik musíme platit
banku ta kolekci aneb ať koupí imřnku
(draft) na Omaku (Tilcago neb New Vork Na
ailsti drobných peněz přijmeme téi 1 -

práci civilista pro plukovní kntý
_ -J j JBVI

kdežto Čína přijala tu zprávu s
vděkem vzhledem k tomu že stavě této zastoupenynu a nikomu jinému nebude dáno tři pětiny hlasů propadla vydíráni toto nepopiratelným a

vrhá tak šeredné světlo na před-
stírání reformy a reformí

— Zástupci Nebrasky v konostatní evropské velmoci požadai s j _ j a i povolení nřjaký hostinec při ka
sárnách zřizovati vek Itálie podporují gresu zaslali společný list vdově

Za minulé dva dny ve sněmu
mnoho nevykonáno V senátu
v úterý teprve k polednímu poda-
řilo se docílili quorum a projedná

Pokrok Západu
Omaha Neb po kongresníku Greene-ov- i vTajemník Hlavní Úřadovny Zá To byl ovšem jednou moudrý

seli popokraté vynalézti ovšem
zase něco jiného aby mohli říci
republikánům: "Vv iste tak ra

němž nabízí se než bude zvolenkrok Máme nyní plné ruce prápádní Jednoty br Alois Bláha
vaný pak až do odročení se hlavněOmaha Nebr 17 března 1899 ce s tím co jsme nadrobili si mipíše v dopise včera obdrženém:

koví" Vynalezli tou a ♦ _

jeho nástupce že práce jeho ve

Washingtouu na sebe převezmou
a vyřizovati budou cokoliv bude

předlohy v plenárním sezenínulé leto a není zapotřebv abv- -Každodenně dochází mne něko --- a w v jy
-

vé teď po mnohých a mnohých
letech že obyčejně těsn

cbom se ještě zaplétali více nalik takovýchto žádostí: Zašlete mi Mezi jiným usnešeno bylo v úterý
zvoliti společný výbor se sněmov zapotřeby a co voličstvo v jeho dijiných stranách aneb příležitosti50 kusů navrhujících listin v po

jehož zákon povoluje každému zestriktu bude žádatinou kterýž by dohodl se o tomslední schůzi jsme měli 5 navrže k zápletkám vyhledávali Na to
máme času dost a ty záoletkv za- - kdy by sněm odročiti se měl Do — Krajany v Boyd Countvných Jiný dopis: Zašlete mi 20

Cleno vrchního soudu jest buď
manželka aneb dcera aneb svnNeb a Gregory County S Dnavrhujících listin v poslední výboru toho zvoleni byli Halder

man z Pawnee Van Dusen 2

hraničné dostaví se nám ještě dří-

ve nežli si je budeme přáti a sdů- -schůzi navrženo 9 Členů dva řády upozorňujeme že A Křikač v
Butte Boyd Co Neb má na

aneb zeť aneb příbuzný a béře
ten tisíc dolárců kterýž každému
z těsnopisců zákonem

Douglas a Hale z Madison Vesobí nám ještě nesnází více nežmám sorganizované Jiný dopis:
středu jednáno opět dále v sezení skladě úplnou zásobu hospodářChci býti organizátorem v okresu co bude k našemu prospěchu
plenárním a projednány některé ských strojů které prodává zaa chci založiti dva řády Tiný

To jest nepotism to jest podržo-ván- í
všeho co se dá získat v rodi-

ně Schvalovat to nelze a nřwp
predloby Včera došlo konečné nízké ceny a krajany vždy v obodopis (od řádu kde nebyl přijat Ze státního sněmu Nebrasky

V Kalifornii též jfště nezvolili
senátora a jak se podobájest tam

situace následovní: Jestli nebude

zvolen senátorem ten kobo chce

mít Jižní Pacifická dráha pak tato

překazí zvolení senátora vůbec

President McKinley podoba se

do jisté míry svému předchůdci

dopřeje si totiž časem odpočinku
a prázdnin s tím toliko rozdílem

že pan Cleveland chodil o svých

prázdninách na hon a lov kdežto

pan McKinley odbývá návštěvy

V STÁTNÍM SNĚMU NEBRASKY JEDNÁ

se o přijmutí zákona dle něhož

by studSaři měli právo zástavní

(lien) na studně nimi zhotovené

Jestli měli by pak také právo studni
ze země vytáhnout v pádu neza

žádný nový člen po mnoho měsí ru tomto co nejlépe obsloužíbo vyřízení několik předloh Mezi

přijatými jsou: Předloha dávající Přesvědčte se u něho nežli koupíců): Teď porostem jako houby po
dešti V příští schůzi budu navr

se tomu divit přece také nelze
Naší členoyé vrchního soudu mají
skutečně plat pramizernó v nnmu

lak jsme minule napověděli tak na vymlácené neb vydrolené obilí te jinde 25—301
se i stalo Guvernér Poynter ode právo zástavní tomu kdo práci tuhovat pět čekanců"-- Věru že — Železniční most Missourikonaf předloha dávající právopřel schválení předloze obnovující
komisi vrchního soudu lak zná

Pacific dráhy mezi La Platte a
ní s tím co si chce a může vydě-
lat právník dobré pověsti Právní
zástupci dráh ve státě Důsohfrírh'Plattsmouth byl minulý úterek lemo byla tato komise zřízena před

šesti lety a zákon k tomu cíli při dy pobořen a sice na severním

radám obecných knihoven ovlá-

dali fond pro knihovny určený
bez prostřednictví městské rady
předloha ustanovující 2e obecné

konci Most tento jest stavěn
mají plat Ji o 000 až #12000 roč-
ně a společnosti větší a bohatší na
východě platí ještě

nepřekvapí nás jestli během letoš-

ního roku dostoupí počet Členstva
v Západní Jednotě na 5000

Jak známo docíleno bylo mezi
Central Pacifickou dráhou a naší
vládou dohodnutí ohledně splace
ní dluhu kterýž obnáší #50812-7254- 8

Na tento dluh má dráha

jat byl tím samým sněmem kterýž
zvolil senátora Allena jsa rozhod

příliš chatrně pro most železniční
a působí skoro každým rokemnou většinou populistickvm Gu

placení a někam jinam odstěhovat dráze nesnáze Dráha by učinila
Co jest vůči tomu plat našeho
člena vrchního soudu obnášející
#2500 Pro obvčeiného MovJsira

vernérem byl tehdy Crounse kterýž
i to nevíme -

nejlépe kdyby zřídila most novýpředlohu schválil O dva rokv
solidnějšíDle sdělen! kommercionelních jest to ovšem plat velice slušnýpozději obnoven byl opět tentýž

peníze mají ukládány býti na ta-

kové úroky na jakých se poklad-
ník s bankem usnese předloha
nařizující aby na sudech bednách
a nádobách naznačeno bylo mno-ho-- li

obsahu drží Ku konci schů-
ze zaslal guv Poyater sněmu po-

selství kterým odporučuje aby
otázka rozmnožení počtu Členň

splatiti tento měsíc #1 2000000
hotově a na ostatek dá 16 tříprojednatelství bvla v minulých rý — Otázka kam se poděl Ladí iez obyčejný advokátek řekněm- -zákon a schválen guvernérem Hol-combe- m

Uznávalo se všeobecněcentových směnek kteréž splatný slav Kučera zdá se býti posud ne- -dnech zvýšena mzda 175000 děl obyčejný při policeiním
rozřeŠenou Wilberský Ďemocratže oprava ústavy o jakouž učiněn

budou vždy po šesti měsících

tedy zaplaceny býti mají v osmi v posledním svém čísle píše: "Nic
praktikující advokát spokojil byses takovým příjmem dozajista
Však dobří advokáté wdMávair

byl pokus vícekráte ie nemožnou

níkům a podobá se že rozvoj ob-

chodní a prosperita kterouž repu-bliká-
né

před min presidentskou
volbou slibovali dostavila se ve

letech Jelikož vtloukání civili určitého neví se o Ladislavu Kua že tedy nutno zjednati nějaké
zace naším novým poddaným vv čerovi kterýž tak tajemně zmizel od #5000 do #50000 ročně Náúlevy aby práce ve vrchním soudu
žaduje mimo krve Životů i zdraví v neděli dne 5 března Koluiíspůsobu kterýž je samé překva w #

sledkem toho že náš stát platí
méně svým vrchním Rmirtm

se nehromadily Před šesti Jety
když přijat byl zákon zmíněnvbvl

též peníze a to velmi mnoho pe rozličné pověsti avšak žádná zpuje

vrchního soudu byla předložena
znovu k odhlasování
V sněmovně poslanecké přijato

bylo usnesení jako v senátu ku
sestavení společného výboru na

poradu o odročení a do výboru
toho jmenováni WenzL Rouse a

něz tak že již bude vyčerpáno nich nebyla zjištěna že by pocháVzhledem k nespokojenosti kte--
vrchní sojd pozadu se svými pra-
cemi dva až tři roky Jestli se kdo

brzo vše co zbývalo v pokladně zela ze zdroje spolehlivého Po
kteříž by přece měli býti světlem
ve stavu svém než dobrým práv-
níkům platí korporace a neí HnK

rá propuká nad nadvládou Amen
úpisů prodaných presidentem sledně viděn byl o čemž mámek vrcnnimu soudu odvolal a chtěl- -čanů v nových jejich osadách po

čínaií se tázati mnozí z těch nad
Clevelandem i prodaných loni za zpráv nepochybných u řeky blížeWoodward Mezi jiným jednáno

bylo v ten den o předloze kteroužpresidenta McKinleyho hodlá prý mlýna"
právníci svou praxí z pravidla vy-

dělávají jest že naší nejlepší
právníci se ovšem o úřad řn n

li věc tam protahovati mohl tak
činiti po 5 i 6 roků To ovšem
bylo na újmu veškerému právu a

Senců kteří bvli celí zaujati proto sekretář pokladny tyto noty od - Z Prague sděluje nám nášupraveno býti má služné klerkfiabychom kde co je zabrali a těm
Gentral Pacific dráhy ihned zoe spravedlnosti Kdo dovolává se krajského soudu a sice ustanoveno zpravodaj: Minulé úterý odbýval

uchází byť i před volbou strani-
ckými časopisy bvli Wnáííni kin

nežiti což pomůže krýtí částečně práva a spravedlnosti měl by míti
_ _

barbarům doprán civilizace zdali
nám za to stojí abychom k vůli

nim obětovali krev a životy svých

se zde městský kaukus při němž
byli navrženi následující občanéznačný schodek jakýž panuje mezi didáté obou stran co neivřrSfuiuezuosi aoy ncu dosannul v

na pevnou sumu kdežto nyní po-

žívají veškeré příjmy úřadu jež
ustanoveny jsou zákonem co soud

příjmy a vydáním následkem čase přiměřeném a nemusit čekati za Členy městské rady (trustees):občanů a jmění popiatnictva války
la na obzoru právnickém Ti pakkteří se tam dostanou cítí též ne-

dostatečnost odměnv 1tArÁ

lomáš Simánek Dr T Pecivální výlohy Dle předlohy kterážna ně po celý věk To byly po-

hnutky za jakých přijat byl dotyč-
ný zákon a docházel schválení

Jan Vlasák Josef Kašpar a lanJedna véc docílena byla minulou
válkou dojista a ta jest přesvědčila

byla navržena a o níž se jednaloProzatím ještě ne Fabián — v' posledních dnech jim dostává a mohou-l- i přivéstiměl by klerk krajského soudu
minulého týdne a počátkem tohov našem okresu pak služné I2100

evropské velmoci že Spoj Státy

jsou jednou z nejsilnčjších velmocí
právě tak dobře populistů jako
republikánů Když píiiat bvl

uckoho ze sve rodiny k obecnému
Žlabu jest zcela DřiTím že Spojené Státv zmocnilv to jsme zde měli živo "excite- -kdežto nyníodhaduje se jeho pří

-
_ _

námořských Taková dvě vítěz se osad ležících v jiné polokouli íiní Již staré české přísloví pra- -ment" jak říkají Amerikáné Japoprvé bylo odevzdáno proa 76
hlasů ve sněmovně a pjuze a proti

ství jaké dobvl Dewey a Schlev jem na 120000 až 130000 ročně
Včera způsobeno bylo v sněmov

a to válkou neobyčejně krátkou s ťiicíiiu5i aeia zlodějekýsi cizinec rodem snad Němec
přihnal sem houf divokých koní anepodařily se žádnému národu v nepatrnými ztrátami a s nevídaně ně poslanecké mnoho zlé krve

v senátu pak obdržel 27 hlasů ze

33 Že tato komise vyhovovalaskvělými vítězstvími staly se Sp odbyl jich zde značné množstvíNěkolik republikánů spojilo se s tapolioaž Í35 Možno říci žeoiaiy nanie světovou velmoci s
kterouž se poČítati musí Za

svému dčeli a byla prospěšnou o
tom není pochybnosti Svědčí o Šli jako na lapaČku tak že v pon

popuhsty k vůli tomu aby dostali
se do "přesívacího" výboru totiž
do výboru kterýž má ten důležitý

Oznamujeme všem svým kraiadřívějších dob pokud Šetřili jsme tom již to že odvolání se k vrch dělí do večera prodal posledaího nům Že rozšířili a nlnř aa~k-i- : '

žádné válce a nyní posílají sem

přátelské velmoci evropské své
námořní "attaches" aby si přece
omrkli ta naše námořní zařízení k

boji t

Svét nemá teď již jen jednoho
nemocného muže nýbrž dva Ono-

mu při moři středozemním nyní
íif tmrhn nnlrni a tn ala lr4

bedlivé přikázáni zakladatelů svo koně Avšak již v úterý večer bvlúkol že rozhoduje které předlo
nímu soudu dojde obyčejně nyní
vyřízení dříve než do roka tedvbod této země a pečujíce o své zde opět s novým stádem Chcetehy mají se předsevzít! k rokování

jsme náš Železářský obchod s no-

vým zbožím všeho druhu N

Máme na skladě velký vťhír l_
vlastní zájmy domácí o všemožný vědět v čem spočíval ten exritjednou až dvakráte tak rychle Olmstead z Douglas podal návrhrozkvět a o zájmy občanstva a po nez bylo před zřízením komis ment? Jest to skutečně zábavausnesení jelikož je přes 300 před
mníce všeho co děje se v jiných Vlak vrchní soud a i komise se

Čárů vozíků a ty nejlepší rolnické
stroje jaké nyní ÍSOU V llltvinf

vidět ty hovada jak se brání culoh k projednání a zasedání chýlí
se ke konci aby ustanoven byl

světa dílech nepadaly ovšem na nezachovali jisté koterii omaž- - kají a vzpínají když je chytnou a
še úmysly na váhu Bylo vůbec jak neradi ztrácí tak drahou jimvýbor který by rozhodoval o tomské jejíž hlavou jest redaktor

zdejšího demokratického denníku

Vše prodáváme nyní v cenách vel-
mi snížených Majíce velikou zá-

sobu hřebů ostnatého Arit
známo že nemáme úmysly jiné

kdo chce se dělit o to co má Čína

Nejnověji přišla i Itálie se svými

nároky a hrozí poslati do Cíny
válečný parník kterýmž donutí

ona klesající říSi k povolnosti Že

svobodu Koně tyto se dají všakkteré předlohy mají se projedná-
vali a skládal se z následujících

nežli míru a pokoje Že daleky Hitchcock a druhým koncem M brzy zkrotit a za dva neb tři dny— y
valý policejní komisař Herdmann již nechají sebou dobře vládnout[Členů: Olmstead Burns Fisberjsou nás veškeré úmysly dobývač-n- é

a přicházení do bližších stvků Vrchní soud opovážil se totiž před

drátěného plotu můžeme kraji-nů- m

uspořit peníze jelikož jsme
vše koupili za nízkou cenu
Dříve nežli koupíte iinde af

— Letos ta zima jest již k omrzeČína nachází se t rozkladu bylo
zřejmo již před několika lety když

Ditmar Sturgess Tanner a Whee-le- r

První čtyři jsou republikáni
se zájmy zemí jiných však nyní několika měsíci rozhodnouti v ne ní sněhu a bláta zde máme že

prospěch Herdmannovv policemi člověk sotva nohy taháa ostatní pop O přijetí návrhu tejte k nám a přesvědčte n Krf
jest jinak Nyní máme zájmy
vlastní na druhém konci Tichého
Oceánu kdež soustřeďuje se již od

komise a teď zase nedávno opo tohoto vedl se dlouhý a tabý zá — Příští neděli bude uváděn vvážil se rozhodoouti proti Hitch- -
a cenách našich k čemuž Vás
uctivě zveme Polák Bratří

pas a prošel 50 proti 38 hlasům Beemer nový íiA do Todnnr 7 idelší doby pozornost všech vel cockovu kandidátu mayorství Populisté hlasovali profl všichni a padni Česko-Bratrs-
ké a sice podmocí s sice na nemocného muže Broatcnovi a proto tato koterie s nimi republ Beverly Burman a Cnkrorar Standard Beet Sogarjménem Jan Neruda číslo S7 lakjehož dědjcemi by se rády staly a nesvědomitých pleticbářů a de Ulmsted z Oji Burns z Lincoln se nám sděluje zakládá se též řádkaždá pro sebe co možno nejvčtŠÍ magogů usilovala na cruvernéra Fisher z Chadra Ditmar z NCV

si nechala naprášiti kanduš deset-

kráte slabším Japanskem

Delawars byl vždy spolehlivé
demokratickým státem až

brařská horečka jej z demokratis-

mu vyléčila Však se zdá že si nic

nepolepšil Když tam nevládnou

demokraté chce vládnout peněžní
žok Addicks a jestli nemůže vlád-nou- ti

tedy boří Jelikož nemohl
sána dosáhnout! zvolení za sená-

tora tedy již po drahé překazil
zvolení senátora z onoho státu vů

Jednoty této v Howell a chystá sekus urvaly Francie a Anelicko aby je pomstil a odepřel schválení Mimo to ve včerejším sezení do k založení rádu ve Wells i Dodze
ar fj

—

již dávno požívaly výhod někte

M Ameg Nebraska
Velké množství řepy cukrové

bude pěstováno v údolí Platte ře-

ky od Waterloo až ku Schuyler
podél Union Pacific dráhy zvláště
v okolí Fremont Adici a Nri

voleno bylo J2000 k úlevě nemoc Podnětem k tomu jest dojista zdarrých přístavů v Číně K tomu
svého předloze úřad komise pro-
dlužujících Za důvody pro své
veto uvádí guvernér následující:

ných a raněných dobrovolníků
přidružilo se v době nověiší

s jakým se Západní Jednota po-
tkává Od doby svého založeníNebr pluku na Filipínách zvo

Německo a konečně v neinověišf 1 Zřízení komise bylo pouze ien lena komise tříčlenná k vyšetření rozmnožil se počet členů měrou
netušenou a neočekávanou Dnem

Bend "Ihe Standard Cattle Co
pěstovati bude 2000 akrn mim

obvinění ze členové vrchního sou
1 Rusko kteréž ovšem nemohlo
zůstati pozadu kdvž všichni osta

prozatím ným pokud by lid sám
neupravil si ústavu tak abv mohl du zaměstnávají členy svých rodin 4ho července vstoupila Jednota v ky a staví jistý počet domLAtní rukou svých po žádoucích pří co těsnopisce přijata předloha Život čítajíc málo přes 900 členůpočet členů vrchního soudu být
rozmnožen Návrh k torna cíli byl
po dvakráte předložen voličstva a

bec To jest nejlepší cesta přivésti
stát tea zpět do kolejí demokratic-

kých
ZpftAVA VÝSTAVNÍ USNESLA SE ZNÁ- -

zapovfdajfcfspoUování se obchod však od té doby se počet Čle istva
dělníky s rodinami kteří budou
chtíti pracovali v polích Zkušení
čeští dělnicí obeznalí m nrrí nt

stavech v onéch zemích vztaho-

valy Rusko jil dávno a dávno
bylo žádostivo volného a prostor- -

nfků dobytkářských za účelem zdvojnásobil Ač poolatkv da
ovládání trhu předloha ustanovu

neno přístavu v morech iiiněitích
nedocílil potřebného počta hlasů
což jest důVazem že lid si roz-
množení Členů vrchního sonda

# w

fondu úmrtního ustanoveny byly
měrou mírnou totiž pro mladé
Členy do 25 roků stáří na 70 ctft

řepě j jinf naleznou hojně za-
městnání v krajině svrchu zmíně-
né Htinrtf

než kterýkoliv jeho nrněiŠL Po
semiti ve skutku a nejen jménem
YZZi Aoerika proto čtyry hlavní

_lrrrJ tsiavy budou věnovány
"

_3 r':'"LLs z nových aa--

jící spůsobilost právníků pro
prakci před vrchním soudem ko-

nečně předloha povolující #50000
několikráte podniklo válka s Ta-- nepřeje a vůli lida se máme pod-

robit! a Zátkou tak iak i_ Imll
O bližlí zpráw DÍite crfeeliem arrv narnrln vnlnkn

— na stavba dvoa nových učitelských
ústava (Normál Scbools)

cSoCa z ruvt tvých v Ccm£a
f tao aafwjiltěaí f 1000 nejenže
'jeden poplatek aataSai tpfnt po

prý k tona aby avedl vrchní
dard Beet Saar Company Ajň-mltnr- al

Department Aaaco Mh


